
MaloSera ApS

CVR-nr.: 43681303

Dokkedalvej 48
9280 Storvorde

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2026

Jose Manuel Gutierrez Lopez
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MaloSera ApS
Dokkedalvej 48
9280 Storvorde

CVR-nr.: 43681303
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med konsulentytelser indenfor IT og data samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold har forløbet som forventet.

Selskabets resultatopgørelse for 2025 viser et overskud på 417.327 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2025 viser en egenkapital på 590.971 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.028.461	1.304.277
Personaleomkostninger	1	-471.305	-1.222.588
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.800	-6.600
Resultat af ordinær primær drift		537.356	75.089
Andre finansielle indtægter	2	0	1.207
Øvrige finansielle omkostninger	3	-16	-5.378
Ordinært resultat før skat		537.340	70.918
Skat af årets resultat	4	-120.013	-16.708
Årets resultat		417.327	54.210
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	0
Overført resultat		-32.673	54.210
I alt		417.327	54.210

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	19.800
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	19.800
Anlægsaktiver i alt		0	19.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	461.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		451.740	44.746
Tilgodehavender i alt		451.740	506.027
Likvide beholdninger		353.914	48.317
Omsætningsaktiver i alt		805.654	554.344
AKTIVER I ALT		805.654	574.144

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		550.971	133.644
Egenkapital i alt		590.971	173.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	16.796
Skyldig selskabsskat		120.013	16.708
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.670	219.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	147.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		214.683	400.500
Gældsforpligtelser i alt		214.683	400.500
PASSIVER I ALT		805.654	574.144

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	133.644	0	173.644
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-32.673	450.000	417.327
Egenkapital, ultimo	40.000	100.971	450.000	590.971

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024 kr.
Løn og gager	269.109	643.812
Pensionsbidrag	66.000	416.000
Andre omkostninger til social sikring	4.961	6.579
Andre personaleomkostninger	131.235	156.197
	<u>471.305</u>	<u>1.222.588</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2025	2024 kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	187
Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed	0	1.020
	<u>0</u>	<u>1.207</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2025	2024 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	16	5.378
	<u>16</u>	<u>5.378</u>

4. Skat af årets resultat

	2025	2024 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	120.013	16.708
	<u>120.013</u>	<u>16.708</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	33.000
Kostpris ultimo	33.000
Af- og nedskrivning primo	-13.200
Årets afskrivning	-19.800
Af- og nedskrivning ultimo	-33.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsatte aktiver pr. statusdagen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1